INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA ESE CcODIGO: GTH-P02-F-21

I N GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSION: 1
LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO VIGENCIA: 11-09-2019
REQUISITOS Paginaldel
FECHA: 11| 5 |2022
DD MM AAAA
INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-030-2022
AUXILIAR DE SERVICIOS
GENERALES
PERFIL CARGO 4064 - 11
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL | X

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO PATOLOGIA ONCOLOGICA

(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 BLANCA AURORA MANTILLA MARINO CUMPLE REQUISITOS
2 |JJOHANNA PATRICIA OLAYA GARZON CUMPLE REQUISITOS
3 |JOSSIE ESTIT DIMATE FORERO CUMPLE REQUISITOS
4 |SIMON RICO VIASUS CUMPLE REQUISITOS
5 |YOFRE ENRIQUE GUERRA GOMEZ CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA CERTIFICACION DE APROBACION DE CUATRO (4)

6 JAYDA JOHANNA RAMIREZ BUSTOS ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO, REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA CERTIFICACION DE APROBACION DE CUATRO (4)

7 |CARLOS ALFONSO SOTO VARELA ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO, REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA CERTIFICACION DE APROBACION DE CUATRO (4)
ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO, REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

8 |JEFERSSON VALDES BOCACHICA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA CERTIFICACION DE APROBACION DE CUATRO (4)
9 |JESUS MESIAS ARIAS ALVAREZ ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO, REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA CERTIFICACION DE APROBACION DE CUATRO (4)

10 |KAREN TATIANA GARCIA REINA ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO, REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.
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REQUISITOS Paginaldel

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA CERTIFICACION DE APROBACION DE CUATRO (4)

11 JLUIS ANTONIO VALDERRAMA BURGOS ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO, REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.
NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA CERTIFICACION DE APROBACION DE CUATRO (4)

12 MIGUEL ANTONIO LEIVA DIAZ ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO, REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

NOTA: LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PODRAN SUBSANAR

" DOCUMENTOS TENIENDO EN CUENTA EL COMUNICADO DE FECHA 11 DE MAYO DE 2022
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